
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. 00611/2020 ze dne 24.06.2020

Smluvní strany
MKOLP002MK35

Město Kolín
Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440
Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolín

Česká spořitelna a.s., Kolín
3661752/0800

(dále jen "objednatel")

Objednatel:
se sídlem;
IČ:
DIČ;
zastoupený ve věcech smluvních;
zastoupený ve věcech technických;
bankovní spojení;
číslo účtu;

na straně jed ně

a
PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o.

Mečířova 45, 612 00 Brno
292 02 060

29202060/5500

(dále jen "zhotovitel")

Zhotovitel:

se sídlem;
IC;
DIČ;
zastoupený ve věcech smluvních;
zastoupený ve věcech technických;
číslo účtu;

na straně druhě

Firma je vedená v obchodním rejstříku, vedeněm Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 65301.

účastníci uzavírají tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo číslo 00611/2020 ze dne 24.06.2020 díla
„2.ZŠ Kmochova - rekonstrukce podlah v učebnách" a tímto dodatkem se mění;

I.

Dodatkem č. 1 se vypouští tento text čl. V. odst. 2 ve smlouvě o dílo č. 00611/2020 ze dne 24.06.2020 —

DOHODAO CENĚ DÍLA;

Smluvní cena díla; 833 510,00 Kč včetně 21 % DPH, tedy;
Cena díla celkem bez DPH
DPH 21 %
Cena díla celkem včetně DPH

688 851,00 Kč
144 658,71 Kč
833 510,00 Kč

a nahrazuje se tímto zněním;

Původní cena bez DPH;
DPH stanovena dle aktuální výše 21%;
Cena celkem včetně DPH;

Kompenzace vad díla, dle Přílohy Zápisu o předání a převzetí díla;
Kompenzace za projevené nedostatky díla bez DPH;
DPH stanovena dle aktuální výše 21%;
Kompenzace z ceny díla celkem včetně DPH;

688 851,00 Kč
144 658,71 Kč
833 510,00 Kč

-16 528,93 Kč
-3 471,07 Kč

- 20 000,00 Kč

672 322,07 Kč
141 187,63 Kč
813 509,70 Kč

Celková cena díla, vč. kompenzace z ceny díla bez DPH;
DPH stanovena dle aktuální výše 21%;
Cena oíla celkem včetně DPH;

Důvodem kompenzace z ceny díla jsou odchylky od zadání, nedodržení požadavků objednatele na
jakost díla a nedodrženi technických požadavkůna rovinnost vlýskové podlahy.



2

II.

Dodatkem Č.1 se vypouští tento text čl. Vlil. odst. 1 ve smlouvě o dílo č. 00611/2020 ze dne 24.06.2020
- Záruční PODMÍNKY;

1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy) 
v délce 24 měsíců ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem, převezme-li objednatel dílo 
s některými vadami a nedodělky, začíná záruční doba běžet odstraněním okamžikem odstranění 

poslední vady nebo nedodělku.

a nahrazuje se tímto zněním:

1) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla (tj. celého předmětu plnění dle této smlouvy) 
v prodloužené délce záruční lhůty 48 měsíců ode dne 02.09.2020, a končí dnem 02.09.2024, 
v celém rozsahu díla, vyjma výrobků s omezenou záruční dobou uvedenou v záručních listech, 
dodacích listech, případně na obalu výrobku.

a doplňuje se text čl. Vili. ve smlouvě o dílo č. 00611/2020 ze dne 24.06.2020 - ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

novým odstavcem s tímto zněním:

6) Zhotovitel se zavazuje po dobu 24 měsíců dodávat objednateli prostředky pro údržbu podlahoviny.

Dodatkem č. 1 se doplňuje text či. X. ve smlouvě o dílo č. 00611/2020 ze dne 24.06.2020 — Ostátní 

UJEDNÁNÍ:

15) Objednatel bere na vědomí a přejímá:
a) záměnu soklové lišty z masivu za soklovou lištu z dřevotřísky s dekorem,

b) záměnu povrchové úpravy olejováním za povrchovou úpravu lakováním,
c) nedodržení technických podmínek a požadavků dle ČSN EN 74 4505 (Podlahy, společná 

ustanovení) a ČSN 49 2120 (Dřevěné podlahoviny, základní ustanovení) a ČSN 73 0212-3 

(Geometrická přesnost ve výstavbé, část 3).

!V.

Ostatní články ve Smlouvě o dílo číslo 00611/2020 ze dne 24.06.2020 se nemění.

V.

Tento Dodatek č.1 je nedílnou součástí ke Smlouvě o dílo číslo 00611/2020 ze dne 24.06.2020. 
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk 
a objednatel dva výtisky.

Ví.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č.1, a že jej uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.



3

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo číslo 00611/2020 ze dne 24.06.2020 byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 05.10.2020 usnesením č. 2914/77/RM/2020.

2 1. 10. 2020 zv Kolíně dneV Kolíně dne

město Kolín
zast. Michalem
místostarostou


